PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________года № ______________
О внесении изменений в постановление от 30 марта 2016 года № 5-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация уставов территориальных общественных самоуправлений»

В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального округа Очаково-Матвеевское постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 30 марта 2016 года № 5-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация уставов территориальных общественных самоуправлений» в приложении:

1.1. пункт 11.1 изложить в следующей редакции:

«11.1. Основаниями для отказа в приеме документов являются:

1) несоответствие заявителя требованиям, указанным в пункте 7 Регламента;

2) представление документов, не соответствующих Требованиям и Регламенту.

3) представление заявителем документов, не поддающихся прочтению;

4) представленные документы содержат недостоверные и (или) противоречивые сведения;

5) представленные документы утратили силу;

6) заявителем представлен неполный комплект документов, указанных в  в пункте 8.1.1. и 8.1.2 Регламента в качестве документов, подлежащих обязательному представлению заявителем;

7) подача документов от имени заявителя не уполномоченным на то лицом.»

1.2. в подпункте 3 пункта 12.1 слова «подпунктами 1, 2 и 4» исключить,  слово «пункта» заменить словом «пунктом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское Калинина О.В.
Глава администрации
муниципального округа
Очаково-Матвеевское

      О.В. Калинин